4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Плотниковский сельский Совет депутатов
 Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

15.06.2020 № 13                                                                                           с. Луговое

	О внесении изменения в решение Плотниковского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 26.12.2019 № 27 «О бюджете муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2020 год»

В соответствии со ст. 3 Устава  муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести  в решение  Плотниковского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 26.12.2019 № 27 «О бюджете муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2020 год» следующее изменение:
1.1. Пункта 1 статьи 7 изложить в новой редакции:
«1) Утвердить программу муниципальных заимствований муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края, предусмотренных на 2020г согласно приложению 8 к настоящему Решению.»
1.2. Приложение 5
а) строки:
	Культура и кинематография
	 08

	96,5

	 Культура
	 08
	 01
	42,5

заменить на строки:
	Культура и кинематография
	 08

	90,5

	 Культура
	 08
	 01
	36,5

[bookmark: _Hlk42774605]б) добавить следующие строки:
	[bookmark: _Hlk42768384]Обслуживание государственного (муниципального) долга
	13

	6,0

	Обслуживание государственного (муниципального) долга
	13
	01
	6,0

1.3. Приложение 6:
а) строки:

	Культура и кинематография
	303
	08

	96,5

	Культура
	303
	08
	01

	42,5

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений
	303
	08
	01
	02 0 00 00000

	40,1

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений в сфере культуры
	303
	08
	01
	02 2 00 00000

	40,1

	Учреждения культуры
	303
	08
	01
	02 2 00 10530

	40,1

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	303
	08
	01
	02 2 00 10530
	200
	33,1

   	заменить на строки:
	Культура и кинематография
	303
	08

	90,5

	Культура
	303
	08
	01

	36,5

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений
	303
	08
	01
	02 0 00 00000

	34,1

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений в сфере культуры
	303
	08
	01
	02 2 00 00000

	34,1

	Учреждения культуры
	303
	08
	01
	02 2 00 10530

	34,1

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	303
	08
	01
	02 2 00 10530
	200
	27,1

[bookmark: _Hlk42775087]б) добавить следующие строки:
	Обслуживание государственного (муниципального) долга
	303
	13

	6,0

	Обслуживание государственного (муниципального) долга
	303
	13
	01

	6,0

	Иные расходы органов местного самоуправления
	303
	13
	01
	99 0 00 00000

	6,0

	Процентные платежи по долговым обязательствам
	303
	13
	01
	99 3 00 00000

	6,0

	Процентные платежи по муниципальному долгу
	303
	13
	01
	99 3 00 14070

	6,0

	Обслуживание муниципального долга
	303
	13
	01
	99 3 00 14070
	730
	6,0

1.4. В приложении 7:
а) строки:

	Культура и кинематография
	08

	96,5

	Культура
	08
	01

	42,5

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений
	08
	01
	02 0 00 00000

	40,1

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений в сфере культуры
	08
	01
	02 2 00 00000

	40,1

	Учреждения культуры
	08
	01
	02 2 00 10530

	40,1

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	08
	01
	02 2 00 10530
	200
	33,1

  		 заменить на строки:
	Культура и кинематография
	08

	90,5

	Культура
	08
	01

	36,5

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений
	08
	01
	02 0 00 00000

	34,1

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений в сфере культуры
	08
	01
	02 2 00 00000

	34,1

	Учреждения культуры
	08
	01
	02 2 00 10530

	34,1

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	08
	01
	02 2 00 10530
	200
	27,1

б) добавить следующие строки:
	Обслуживание государственного (муниципального) долга
	13

	6,0

	Обслуживание государственного (муниципального) долга
	13
	01

	6,0

	Иные расходы органов местного самоуправления
	13
	01
	99 0 00 00000

	6,0

	Процентные платежи по долговым обязательствам
	13
	01
	99 3 00 00000

	6,0

	Процентные платежи по муниципальному долгу
	13
	01
	99 3 00 14070

	6,0

	Обслуживание муниципального долга
	13
	01
	99 3 00 14070
	730
	6,0

1.5. Добавить приложение 8

ПРИЛОЖЕНИЕ 8
к решению сельского Совета
депутатов «О бюджете поселения на 2020 год» от 26.12.2019 № 27

ПРОГРАММА
муниципальных заимствований муниципального образования
 Плотниковский сельсовет Каменского района
на 2020 год

Объёмы муниципальных заимствований и средств, направляемых на погашение основной суммы муниципального долга муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района
в 2020 году
	№ п/п
	Вид заимствований
	Сумма на
2020 год,
тыс. рублей

	    1
	2
	3

	1.
	Объем муниципальных заимствований, в том числе:
	200,0

	1.1
	- по договорам и соглашениям о получении бюджетных кредитов
	200,0

	2.
	Объем средств, направляемых на погашение основной суммы муниципального долга, в том числе:
	-200,0

	2.1
	- по договорам и соглашениям о получении бюджетных кредитов
	-200,0

2. Обнародовать данное решение  в соответствии со ст. 46 Устава муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края.
3.  Контроль    за    исполнением    настоящего   решения    возложить  на постоянную планово-бюджетную комиссию  сельского Совета депутатов  (Кузнецову М.И.).

Председатель сельского Совета депутатов                                                С.В. Киль